

UHPC Holding ApS

Axel Kiers Vej 30, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 39 50 00 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

Bo Georg Serwin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	UHPC Holding ApS Axel Kiers Vej 30 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 39 50 00 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dennis Rafn Serwin, formand Bo Georg Serwin Heidi Rafn Serwin
Direktion	Bo Georg Serwin
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Contec Prefab A/S, Højbjerg Contec Travsport ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter betyrelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 2.546 t.kr. mod et overskud på 785 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Årets underskud kan henføres til datterselskabet Contec Prefab A/S, som har realiseret et underskud på 3.452 t.kr. Underskuddet sker som følge af Covid-19 pandemien som har medført udskydelse af planlagte investeringer i nybyggeri og renoveringer og dels pristigninger på råvarer, bl.a. som følge af øgede hjemtagelsesomkostninger. Ledelsen har i afslutningen af årets tilpasset kapacitetsomkostninger, herunder reduceret medarbejderstaben, samt tilpasset salgspriser. Disse tiltag vil dog først få væsentlig indflydelse på de økonomiske resultater for 2022. Ledelsen vil fortsat i 2022 have fokus på optimering af driften og foretage løbende tilpasninger. For 2022 forventes et positivt resultat i Contec Prefab A/S.

Selskabets har afhændet 30 % af det tyske datterselskab Contec International GmbH til selskabets direktør. De to tyske datterselskaber har i 2021 tilsammen realiseret et overskud på 1.170 t.kr. For 2022 forventes der ligeledes overskud i de tyske datterselskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	289.364	11.664
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-100.000	-100.000
Driftsresultat	189.364	-88.336
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.406.483	897.932
Andre finansielle indtægter	-32.134	1.920
Øvrige finansielle omkostninger	-296.796	-30.944
Resultat før skat	-2.546.049	780.572
Skat af årets resultat	0	4.400
Årets resultat	-2.546.049	784.972
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.406.483	897.932
Disponeret fra overført resultat	-139.566	-112.960
Disponeret i alt	-2.546.049	784.972

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	51.780	151.780
Immaterielle anlægsaktiver i alt	51.780	151.780
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.268.442	4.981.791
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.268.442	4.981.791
Anlægsaktiver i alt	3.320.222	5.133.571
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	284.173
Udsudte skatteaktiver	1.800	1.800
Andre tilgodehavender	78.100	25.000
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	21.071
Tilgodehavender i alt	79.900	332.044
Likvide beholdninger	233	205.319
Omsætningsaktiver i alt	80.133	537.363
Aktiver i alt	3.400.355	5.670.934

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.548.669	3.462.017
Overført resultat	-103.256	-250.555
Egenkapital i alt	1.495.413	3.261.462
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.135.402	1.932.569
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	725.790	0
Anden gæld	0	464.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.904.942	2.409.472
Gældsforpligtelser i alt	1.904.942	2.409.472
Passiver i alt	3.400.355	5.670.934
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.462.017	-250.555	3.261.462
Overførsel til frie reserver	0	780.000	0	780.000
Årets resultat	0	-2.406.483	-139.566	-2.546.049
Regulering af reserve	0	-286.865	286.865	0
	50.000	1.548.669	-103.256	1.495.413

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er primo regnskabsåret ydet lån til kapitalejer på samlet 21.071 kr. som er indfriet i regnskabsåret.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskab's gæld til pengeinstitut, har selskabet dels kautioneret og givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.268 t.kr. Datterselskabets gæld til pengeinstitut pr. 31. december 2021 udgør 6.140 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
